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PROTOKÓŁ NR 159/2022 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 29.12.2022 r. w godz. 09.00-09.45 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 
b. stwierdzenie quorum, 
c. przyjęcie porządku posiedzenia, 
d. przyjęcie protokołu Nr 155/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Wałczu. 
2. Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wałczu. 
3. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 

2022 rok. 
4. Sprawy bieżące.  
5. Wolne wnioski i zapytania. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne. 

 a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, obecni wszyscy Członkowie 
Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne 
decyzje. 

c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku 
posiedzenia poprzez: 

1. Wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzmieniu: „Informacja na 
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temat transportu publicznego na terenie powiatu wałeckiego” – jako punkt 4; 

2. Wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzmieniu: „Projekty 
uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu” 
– jako punkt 5. 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia 
Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek 
posiedzenia pod głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz 
z proponowaną zmianą został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik nr 3* do 
niniejszego protokołu. 

d) przyjęcie protokołu Nr 155/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół 
Nr 155/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 01 grudnia 
2022 roku. 

W wyniku głosowania protokół Nr 155/2022 został przyjęty jednogłośnie. 

Ad pkt 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wałczu. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki  
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Wałczu, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 36/87/2015 Zarządu Powiatu w Wałczu z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wałczu - 
wprowadza się zmiany zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w uchwale. 

Zbigniew Wolny – Sekretarz Powiatu 
Powiedział, że zmiana ma związek z przygotowaniem do procesu cyfryzacji 
urzędów, zainicjowanej przez państwo. W tym celu tworzy się w Starostwie 
Powiatowym w Wałczu nowy wydział pn. Wydział Obsługi Interesanta 
i Informatyki, który będzie koordynował obieg dokumentów od ich wpływu do 
urzędu, aż do przekazania do archiwum. Do jego zadań będzie należało m.in. 
prowadzenie Punktu Obsługi Interesanta oraz obsługi kancelaryjnej Starostwa, 
organizowanie doręczania i wysyłania korespondencji, prowadzenie archiwum, 
planowanie i wdrażanie przedsięwzięć informatycznych, administrowanie 
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serwerami, systemami operacyjnymi, sieciami komputerowymi, stacjami 
roboczymi w sieci komputerowej, zapewnienie bezawaryjnego funkcjonowania 
sprzętu komputerowego i zapewnienie bezpieczeństwa informatycznego. 

Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący 
Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 159/443/2022/ORP w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
2022 rok. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4* do protokołu. 

Ad pkt 3 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2022 rok. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 
Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego 
na 2022 rok było zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 30 000 zł 
w związku ze zwiększeniem dotacji na dofinansowanie własnych zadań bieżących,  
zwiększenie wydatków budżetu powiatu o kwotę 30 000 zł w związku ze 
zwiększeniem planów finansowych bieżących zadań własnych. Dokonuje się także 
przemieszczenia wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 405 698 zł. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 159/444/2022/FN w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
2022 rok. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5* do protokołu. 

Ad pkt 4 
Informacja na temat transportu publicznego na terenie powiatu wałeckiego 
(ustna informacja). 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Paweł Brożek – 
Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu. 

Paweł Brożek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 
Poinformował, że 22 grudnia 2022 roku w Mirosławcu odbyło się spotkanie 
z burmistrzami Wałcza i Mirosławca oraz Wicestarostą Drawskim i Prezesem PKS 
Złocieniec Sp. z o.o. Na spotkaniu prowadzone były rozmowy związane 
z przejęciem przez PKS Złocieniec kursów na wyznaczonych trasach na terenie 
powiatu wałeckiego, które przestały być obsługiwane z dniem 31 grudnia 2022 
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roku, czyli w momencie zakończenia działalności przewozowej przez PKS Sp. z o.o. 
w Wałczu. Chodzi głównie o połączenia na trasie Wałcz – Poznań, Wałcz – 
Czaplinek, Wałcz – Jastrowie oraz Wałcz – Koszalin. PKS Złocieniec prowadzi 
obecnie analizy dotyczące przewozów na tych trasach i będą prowadzone dalsze 
negocjacje. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Zapytał jakie są problemy związane z przewozami na tych trasach. 

Paweł Brożek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 
Odpowiedział, że chodzi głównie o wyznaczenie godzin przyjazdów i odjazdów 
z poszczególnych miejscowości, aby stworzyć mieszkańcom dogodne warunki 
dotarcia do pracy i szkoły. 

Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na 
temat transportu publicznego na terenie powiatu wałeckiego. 

Ad pkt 5 
Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu 
w Wałczu. 

a) w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem 
Czarnkowsko – Trzcianeckim i Powiatem Wałeckim w zakresie 
powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Paweł 
Brożek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu. 

Paweł Brożek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 
Poinformował, że Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki i Powiat Wałecki 
zainteresowane są zawarciem porozumienia w zakresie powierzenia zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego. Organizowane przez 
współdziałające powiaty przewozy mają na celu zaspokojenie podstawowych 
potrzeb komunikacyjnych. Wspólna komunikacja międzypowiatowa na terenie 
Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego i Powiatu Wałeckiego przyczyni się do 
dalszego rozwoju powiatów. W szczególności zapewni dowóz młodzieży 
zamieszkałych na terenie Powiatu Wałeckiego do szkół ponadpodstawowych 
z siedzibą w Powiecie Czarnkowsko – Trzcianeckim.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu w Wałczu i przekazany do Rady Powiatu w Wałczu.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6* do niniejszego protokołu. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, Zarząd Powiatu w Wałczu wystosował wniosek o wprowadzenie do 
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porządku obrad XLIV sesji Rady Powiatu w Wałczu, która odbędzie się dnia 
30 grudnia 2022 r. powyższego  projektu uchwały.  

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 7* do protokołu. 

Ad pkt 6 
Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu 
Powiatu: 

1. Pismo z dnia 29 listopada 2022 roku z-cy Dyrektora Regionu 
Zachodniopomorskiego Diagnostyka S.A. dotyczące obowiązku sprzątania 
przez Najemców części wspólnych znajdujących się wewnątrz budynku 
przy ul. Kościuszkowców 10 w Wałczu. (załącznik nr 8* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem i zdecydował 
o zatrudnieniu Wykonawcy na usługi sprzątania części wspólnych w/w 
budynku. Koszty wynagrodzenia Wykonawcy pokrywane będą przez 
Najemców, a rozliczane na podstawie nakazu zapłaty lub faktury 
wystawionej przez powiat w przeliczeniu procentowym od czynszu za części 
wspólne każdego z Najemców. 

2. Wniosek z dnia 13 grudnia 2022 roku z-cy Burmistrza Miasta Wałcz 
o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 
– ul. Jana Matejki w Wałczu. 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. (załącznik nr 9* 
do protokołu) 

W związku z tym Zarząd Powiatu w Wałczu podjął uchwałę 
Nr 159/445/2022/KD z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie opinii 
o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych. 

3. Wniosek z dnia 20 grudnia 2022 roku Zachodniopomorskiej Okręgowej 
Izby Inżynierów Budownictwa w Szczecinie, Biuro Terenowe ZOIIB 
w Wałczu o dofinansowanie w kwocie 4 920,00 zł brutto XXV Warsztatów 
Nadzoru Inwestycyjnego i Budowlanego oraz XX Konferencji Naukowej 
„Rewitalizacja obszarów zurbanizowanych”, które odbędą się w dniach 
20 - 21 września 2023 r. (załącznik nr 10* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przyznając 
wnioskowana kwotę. 

4. Wniosek z dnia 08 grudnia 2022 roku Dyrektora Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu o ustalenie nowej stawki 
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czynszu najmu nieruchomości w Ostrowcu (Gmina Wałcz) na kwotę 
2 500,00 zł. (załącznik nr 11* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę na ustalenie nowej stawki czynszu 
najmu w wysokości 2 500,00 zł, w ramach środków zabezpieczonych 
w budżecie jednostki na 2023 rok. 

5. Pismo z dnia 16 grudnia 2022 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Wałczu przedkładające wyjaśnienia w związku z zarzutem 
niewystarczającego zaopatrzenia Domu Pomocy Społecznej w Wałczu 
w podstawowe środki niezbędne do codziennego funkcjonowania 
mieszkańców. (załącznik nr 12* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem. 

6. Pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/m dotyczące 
połączeń komunikacyjnych w transporcie zbiorowym na terenie powiatu 
wałeckiego. (załącznik nr 13* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem. 

7. Pismo z dnia 21 grudnia 2022 roku Głównego Specjalisty ds. obsługi Rady 
Powiatu w Wałczu przekazujące uchwały podjęte podczas XLIII sesji Rady 
Powiatu w Wałczu VI kadencji w dniu 15 grudnia 2022 r. powierzone do 
wykonania Zarządowi Powiatu w Wałczu. (załącznik nr 14* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu przekazał uchwały do realizacji wydziałom 
merytorycznym. 

8. Pismo z dnia 16 grudnia 2022 roku Głównego Specjalisty ds. obsługi Rady 
Powiatu w Wałczu przekazujące prośbę radnego Rady Powiatu w Wałczu 
Cezarego Skrzypczaka, zadane podczas obrad XLIII sesji Rady Powiatu 
w Wałczu, która odbyła się 15 grudnia 2022 r. (załącznik nr 15* do 
protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu udzielił odpowiedzi radnemu.  

9. Pismo z dnia 16 grudnia 2022 roku Głównego Specjalisty ds. obsługi Rady 
Powiatu w Wałczu przekazujące apel radnego Rady Powiatu w Wałczu 
Romana Wiśniewskiego, przedstawiony podczas obrad XLIII sesji Rady 
Powiatu w Wałczu, która odbyła się 15 grudnia 2022 r. (załącznik nr 16* do 
protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z apelem.  
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Ad pkt 7 
Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania 
porządku posiedzenia Starosta Wałecki o godz. 09.45 zamknął posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nr 159/2022. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Agnieszka Kowalska  
Zarząd Powiatu: 

/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


